VENDIM \\ o
Nr. 13, date 30.09.2006

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ERJONI” SHPK

Ne mbeshtetje te nenit 63 te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite
Tregtare”, ortaku i vetem i shogerise “ERJONI” Shpk,

VENDOSI:

1. Miratimin e Aktit te Ekspertimit te kryer nga Znj. Luljeta Hasho( Cipi),
Eksperte Kontabel e Autorizuar, e caktuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor
Tirane, me Vendimin nr. Nr.7877/12, date 22.09.2006, per te pergatitur
raportin mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise “ERJONI” Shpk;

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ERJONI” Shpk, me shumen
prej 28.108.374 (njezete e tete mijlon e njeginde e tete mije e treginde e
shtatedhjete e kater)Leke , vlere e fitimit neto te deklaruar ne bilancin
financiar te vitit ushtrimor 2005.

Kapitali themeltar i shogerise pas zmadhimit behet: 72.207.110 (shtetedhjete

—_

e dy miljon e dyginde e shtate mije e njeginde e dhjete) Leke.

3. Te paraqgese kete vendim ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane, per te
pasqyruar ne Zyren e Regjistrit Tregtar ndryshimet perkatese ne statut dhe
kolonen e regjistrit tregtar,
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